Матч 302, Числовой палиндром (IntegerPalindrome)
Дивизион 1, Уровень 2
Положительное число называется палиндромом, если оно читается слева направо и справа налево одинаково. Число не может иметь ведущие нули. В задаче необходимо найти k - ый палиндром. Нулевым палиндромом является число 1, первым – число 2 и так далее.
Класс: IntegerPalindrome
Метод: long findByIndex(int k)
Ограничения: 0  k  109.
Вход. Целое число k. 
Выход. Найти k - ый палиндром.
Пример входа
	k

	8

	9

	235

	23746


Пример выхода

9

11

13731
137484731
РЕШЕНИЕ
математика
ПРОГРАММА

